

Č. j.: ORM/3356/23/Vaj

Vyřizuje: Jana Valečková
Telefon: 376 347 255
E-mail: javaleckova@mukt.cz

*Všem účastníkům zadávacího
řízení, kteří si vyzvedli nebo
vyzvednou zadávací dokumentaci*

Datum: 01.11.2023

prostřednictvím el. nástroje E-ZAK

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení

„Stezka pro pěší a cyklisty Puškinova ulice, úsek Národních mučedníků – Ječná“

Znění dotazu č. 1 z 31.10.2023:

V soupisu prací „Klatovy – nasvětlení ul. Puškinovy ulice – veřejné osvětlení“ v rozpočtu VON pol. 1-25 má „0“ množství. Opraví zadavatel soupis prací?

Odpověď k dotazu č. 1:

Soupis prací „Klatovy – nasvětlení ul. Puškinovy ulice – veřejné osvětlení“ byl opraven. Byly odstraněny položky VON.

Znění dotazu č. 2 z 31.10.2023:

V nasvětlení ul. Puškinovy ve Vedlejších a ostatních nákladech jsou všechny položky s množstvím 0,000. Některé z těchto položek už jsou obsaženy v SO 01 Montáž a zemní práce. Jde o omyl a zadavatel tento rozpočet odstraní, nebo ho máme ocenit, protože nebude mít žádný vliv na celkovou cenu?

Odpověď k dotazu č. 2:

Soupis prací „Klatovy – nasvětlení ul. Puškinovy ulice – veřejné osvětlení“ byl opraven. Byly odstraněny položky VON.

Znění dotazu č. 3 z 01.11.2023:

Žádáme o objasnění výkazu výměr. Ve výkazu výměr u veřejného osvětlení, v záložce VON jsou uvedeny nulová množství. Žádáme o vysvětlení popř. opravu výkazu.

Odpověď k dotazu č. 3:

Soupis prací „Klatovy – nasvětlení ul. Puškinovy ulice – veřejné osvětlení“ byl opraven. Byly odstraněny položky VON.

Závěr:

Při zpracování nabídky použijte opravený Soupis prací s VV z 01.11.2023, dokument je přílohou tohoto dopisu, tj. ze dne 01.11.2023.

Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, **lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn, tedy do 07.11.2023, 10:00 h.** Toto vysvětlení včetně přílohy je uveřejněno na profilu zadavatele [Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy \(mesto-klatovy.cz\)](https://mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky.

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace.

S pozdravem

Ing. Daniela Pleskotová
vedoucí odboru rozvoje města
kontaktní osoba zadavatele pro VZ

Příloha

Soupis prací s VV „Klatovy – nasvětlení ul. Puškinovy ulice – veřejné osvětlení“ z 01.11.2023